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
близкие люди будут вам во всем 
подчиняться. Постарайтесь учесть их 
интересы. Стоит запастись весомы­
ми аргументами и уговаривать, а не 
повелевать.

Увлеченность работой всегда 
похвальна, только не доводите себя 
до истощения. Не забывайте о 
домашних делах, иначе к концу неде­
ли вы накопите такое их количество, 
что не сможете с ними справиться. 
Постарайтесь быть снисходительным 
к коллегам, они абсолютно искренни 
в своих заблуждениях. К концу неде­
ли вы можете почувствовать эмоцио­
нальное напряжение.

РЫБЫ
Постарайтесь быть терпимее. 

У всех недостатки, вы тоже не без 
греха, и попытка научить кого-нибудь 
жить обернется для вас довольно 
неприятной ситуацией. В понедель­
ник и среду следует изо всех сил 
сдерживать эмоции, особенно нега­
тивные. Это позволит быстро спра­
виться с неприятной ситуацией.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам ВАЗ-2104 2001 г. 
вып. Тел.: 8-950-0-797-232. 
(12319)

* Продам «Киа-Бонго-Ш» 2004 
г. вып. (2-кабинник, 4WD, V-2,9 
л). Тел.: 8-950-1-418-073.

* Продам «ММС-Паджеро» 94 
г. вып. (леворукий, V-2,5 л, МКП, 
коротыш). Тел.: 8-950-1-418- 
073.

* Продам 2-комн. кв-ру в 89 
кв-ле, за 2400 т.р. Тел.: 8-983- 
6-941-578. (16787)

* Продам 2-комн. кв-ру в 47 
кв-ле (отл. сост.). Тел.: 630-689. 
(8783)

* Продам 2-комн. кв-ру в 10 
мр-не, за 1600 т.р. Тел.: 630- 
689. (8784)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
квартале, дешево. Тел.: 63-80- 
34. (8813)

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8 -9 0 2 -5 1 5 -1 2 -1 2

* Продам «Мицубиси-Мини- 
ка» 2007 г. вып. Тел.: 8-950-0- 
762-701. (16765)

* Продам грузовик «Тойота- 
Дюна» 96 г. вып. (будка, 3 т). 
Тел.: 8-902-7-601-002. (12133)

* Срочно продам «Хонда-CRV» 
97 г. вып. (серебристый, М-2 л), 
за 333 т.р., торг. Тел.: 8-929-4- 
313-505.

* Продам «Хонда-Авансир» 
2000 г. вып. (V-2,3 л, 4ВД), за 
260 т.р. Тел.: 8-950-0-620-785. 
(17650)

* Продам 2-комн. кв-ру в 8 
мр-не (3/5). Тел.: 63-80-34. 
(8809)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не (2 эт.), за 1550 т.р. Тел.: 
68-60-98. (1589203)

* Продам 1-комн. квартиру. 
Тел.: 8-950-0-983-637. (16731)

* Продам уч-к в с/о «Нефтя­
ник» (р-н Сангородка, 13 сот.). 
Тел.: 8-964-7-310-130. (16680)

* Продам дом (материнский 
кап.). Тел.: 63-20-70. (16712)

* Продам дом в п. Мегет (уча­
сток 20 соток), за 1250 т. р . Тел.:
8-902-7-690-777. (12294)

* Продам дом в деревне (9 
км до Иркутска, 11 км до Ан­
гарска, 20 соток, скважина), за 
1300т.р. Тел.: 8-908-6-429-552. 
(16755)

* Продам участок на 31 -м объ­
екте (с баней, 6x4), за 1300 т.р. 
Тел.: 8-902-7-690-777. (12296)

* Продам дом в д. Старый Ки- 
той (16сот. земли).Тел.: 8-950- 
0-633-408. (8766)

* Продам дом жилой в 272 
кв-ле (300 кв.м, приват., свет, 
вода, треб, отделка), или обмен. 
Тел.: 8-924-6-295-917. (12315)

* Продам дом в Китое. Воз­
можна рассрочка. Тел.: 8-914-
9-530-295.(16842)

* Продам дом в с/о «Кали- 
новка-5». Тел.: 8-902-1-761-221. 
(8792)

Продам хорош ий прибыль­
ный магазин «Продукты. 

Вино. Водка» (57,5 кв. м, в 
собственности, за горо­
дом). Тел.: 8 -950 -1-330- 

383. (16479) ___

Продам кабинку на «шан- 
хайке» (самое проходное 

место). Тел.: 8 -908 -6 -431- 
716. (16822) _____

Продам парикмахерскую. 
Тел.: 8 -914-9-582-758. 

(12346)

* Куплю джип «Тойота», «Лек­
сус» при срочной продаже. Тел.: 
8-924-6-322-212.

* Куплю «Жигули». Тел.: 8- 
964-2-160-984. (16568)
Куплю авто японского пр-ва 
(в любом сост.). Расчет за 5 
мин. Тел.: 8 -902-7-689-331.

(8733)

Куплю японский автомо­
биль (легковой, грузовой).
Моментальный наличный 

расчет. Тел.: 8 -902-5-678- 
454. (1589610)

С ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М  1
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении докум ентов 

Гарантия безопасности

С т. 8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Турист» 
(4x6). Тел.: 8-902-1-711-078. 
(12170)

* Продам гараж в а/к «Авто- 
мото-2» (6x4, р-н гостиницы 
ГИС). Тел.: 8-908-6-408-046. 
(16767)

Продам гараж в а /к  «Фара» 
(6x4, свет, тепло, сигн.). 
Тел.: 8 -902 -7 -608 -333.
* Продам гараж в а/к «Авто- 

мото». Тел.: 8-902-7-647-501. 
(12375)

18- 902- 514- 51-771
КУПИМ АВТО ДОРОГО!

|8 - 902- 512- 32-50 |

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам 1 -комн. кв-ру в Ир­
кутске (28 кв. м, 4/5 эт., ново­
стройка, ремонт), за 1550 т.р. 
Тел.: 8-914-8-909-052, 8-950- 
1-136-835.

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план. в6амр-не(д. 18).Тел.: 8- 
914-8-301-685. (16578)

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не, за 1400 т.р. Тел.: 8-908- 
6-414-431. (16728)

КУПЛЮ АВТО
Дорого, быстро

8-902-5-7611-226
ПРОДАМ

НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 3-комн. кв-ру в 29 

мр-не (6/10, 70 кв. м), за 2700 
т.р. Тел.: 8-908-6-414-431. 
(16729)

* Продам 3-комн. хрущ, в 15 
мр-не, за 2200 т.р. Тел.: 8-902-
7-690-777. (12298)

* Продам 3-комн. хрущ, в 86 
кв-ле (3 эт., встроенная кухня, 
шкафы, хороший ремонт). Тел.:
8-902-7-690-777. (12293)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 7 мр-не, дом 14Б, за 
2550т.р. Тел.: 8-902-7-690-777. 
(12295)

* Продам 3-комн. кв-ру в 60 
кв-ле, за 2500т.р. Тел.: 630-689. 
(8782)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 
мр-не, за 2500 т.р. Тел.: 630- 
689. (8780)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
пл. (3/5, 68 кв.м), за 2300 т.р. 
Тел.: 8-950-1-423-603. (12400)

* Продам 3-комн. кв-ру в 7 
мр-не (евро). Тел.: 63-80-34. 
(8815)

Продам 3-комн. кв-ру в 33 
мр-не (70 кв.м ), за 2650 т.р . 

Тел.: 63-80-34. (8812)
* Продам 3-комн. кв-ру ул. 

пл. в 7а мр-не (9эт., хор. сост.), 
за 2550 т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1589205)

* Продам 2-, 3-комн. кв-ру в 
15 мр-нё (2/9). Тел.: 63-80-34. 
(8808)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 31 кв-ле, за 1630 т.р. 
Тел.: 8-908-6-414-431. (16727)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
Санкт-Петербурге, или обменяю 
на дом в Ангарске. Тел.: 8-902- 
5-673-903. (16760)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 277 
кв-ле. Тел.: 8-914-9-032-454. 
(12310)

* Продам 1-комн. кв-ру в 32 
мр-не, за 1650 т.р. Тел.: 630- 
689. (8779)

* Продам 1-комн. кв-ру в 10 
мр-не, за 1100 т.р. Тел.: 630- 
689. (8778)

* Продам 1-комн. хрущ, по 
ул. Чайковского (Б, хор. сост.), 
за 1300 т.р. Тел.: 8-950-1-423- 
603. (12399)

* Продам 1-комн. кв-ру в 10 
мр-не (2/5). Тел.: 63-80-34. 
(8807)

* Продам кв-ру в Михайловке 
(под МСК). Тел.: 63-80-34. (8816)

* Продам квартиру в п. Таль-
яны, ул. Советская (40 кв.м, воз­
ле центра, есть огород, ограда 
на 2 хозяина), за 290 т.р., торг. 
Тел.: 8-924-7-075-371.
(1589816)

* Продам комнату в 47 кв-ле 
(21,1 кв.м), за 650 т.р. Тел.: 8- 
950-0-692-699. (16798)

* Продам комнату на 3 хоз. 
(15,8 кв.м), за 650т.р., торг Тел.: 
8-908-6-440-592. (16813)

* Продам комнату в 189 кв- 
ле, за 550 т.р. Тел.: 630-689. 
(8777)

* Продам комнату (3 хоз.), за 
550 т.р. Тел.: 630-689. (8781)

* Продам комнату в 92/93 кв- 
ле, за 500 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(8811)

* Продам дачу в с/о «Архире- 
евка-2» (6 соток, домик, посад­
ки, рассада), недорого. Срочно. 
Тел.: 8-950-0-630-861.

* Продам новый дом в с/о 
«Утес», за 2250 т.р. Тел.: 8-950- 
0-510-445. (8802)

* Продам новый дом в д. Ст. 
Ясачная (95 кв.м, гараж, баня, 
10 сот.). Тел.: 8-902-7-647-501. 
(12377)

* Продам дом в п. Байкальск, 
за 8 млн руб., или обмен на 
квартиры. Тел.: 8-950-0-713- 
354. (12324)

* Продам дачу в с/о «Энерге­
тик-2» (зимнее проживание, по­
стройки 2014 г., дом, баня). 
Срочно! Тел.: 8-901-6-674-309. 
(12361)

* Продам участок с домом в 
Листвянке, ул. Гудина (11 сот.). 
Тел.: 8-952-6-157-999. (16847)

* Продам земельные участки 
в мр-не Китай (ДНТ, все рядом). 
Тел.: 8-902-5-790-709. (12351)

* Продам участки в «Ниве» 
(14 и 9 сот.), за 350 и 320 т.р. 
Тел.: 8-901-6-674-309. (12360)

* Продам участок в Биликтуе. 
Тел.: 8-964-1-253-047. (16851)

* Продам дом в Рублевке (260 
кв.м). Тел.: 63-80-34. (8814)

* Продам дом в Китое. Тел.: 
63-80-34. (8810)

Продам срочно коттедж в 
Н.-Ленино (недалеко от 
объездной дороги, 250 

кв.м , пеноблоки, 10 сот., ц. 
вода, теплые полы, гараж 
60 кв.м , есть все), за 5600 

т.р . Тел.: (8-395-2) 975-035. 
(16864)

Продам холод, витрины, 
шкафы, холод, оборуд. под 
цветы. Тел.: 8 -902 -5-197- 
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
ное труд-во, 1 8 т .р .Т е л .: 8- 

9 1 4 -9 -361 -29 0 . (16830)

Срочно требуется сотруд­
ник с опытом работы в тор ­

гов. организации. 17-25 
т.р . Тел.: 8 -9 04 -1 -20 6 -6 35 . 

(16823)

Требуется администратор 
-  пом. рук. 19300 р. Под­
д ерж ку окажу. Тел.: 630- 

794. (8793)_________

В новый офис требуются 
психолог, педагог, кон ­

сультант. Офиц. оф ормле­
ние. 19-36 т .р . + премия. 
Тел.: 8 -9 14 -9 -59 6 -1 06 . 

(12340)

Уютные квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -9 01 -6 -57 5 - 

_______757. (15991)________

Сдам в аренду 1 -ком н. кв- 
ру посуточно. Тел.: 8 -914 - 

9 -477 -016 . (16136)

1 -, 2 -ком н . кв-ры  (евро) 
посуточно. Приезжим ски д ­
ки. Тел.: 8 -902 -5 -12 5 -0 50 . 

_____ (1 1949)

квартиры  посуточно. От­
четность. Тел.: 8 -9 14 -0 - 

078-531 . (12206)

Квартира: ночь -  800 р.; 
час -  200 р., сутки. Тел.: 8- 

9 2 4 -6 -020 -90 0 . (1 6 6 3 0 )_

Кв-pa: сутки -  1 т .р .; час -  
150 р. Тел%: 8 -9 50 -1 -01 4 - 

877. (8721)

* Сдам 2-комн. меблир. кв- 
ру в 210кв-ле, за 13,5т.р. Тел.: 
8-908-6-502-718.(16784)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле. Тел.: 8 -950-1-051-374. 
(12320)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92/93 
кв-ле (после ремонта, жела­
тельно молодой семье на длит, 
срок), за 12,5т.р. в месяц. Тел.: 
8-952-6-158-762.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-914-8-801-440. 
(16794)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 86 
кв-ле порядочной русской се­
мье. Тел.: 8-950-0-681-831. 
(16837)

* Сдам 2-комн. кв-ру в Китое. 
Тел.: 8-950-0-713-354. (12325)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-820-235.  
(12335)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 
кв-ле (2 эт., шкаф, кух. гарни­
тур), за 12 т.р. Тел.: 8-902-7- 
682-280. (12366)

Сдам 1 -ком н. кв-ру в 189 
кв-ле (меблир.), за 8 т .р .;
1-ком н. кв -ру  в 206 кв-ле 
(частично м еблир.), за 9

т .р .; 1 -ком н. кв-ру в 6а мр- 
не (меблир;), за 7 т .р .; 2- 

комн. кв-ру в 82 кв-ле (ча­
стично меблир.), за 9 т .р .;

2-ком н. кв-ру в 93 кв-ле 
(меблир.), за 10 т.р . Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -6 4 1-205. (16859)

Сдам квартиру на длит, 
срок. Тел.: 8 -9 01 -6 -41 6 - 

5 5 2 . (12397)________
* Сдам квартиру. Тел.: 8-950- 

0-641-205. (18861)
* Сдам квартиру, комнату. 

Тел.: 8-964-8-224-806. (12380)
* Сдам комнату порядочной, 

чистоплотной женщине. Тел.: 
56-60-01, 8-924-8-355-893.

* Сдам комнату в р-не рынка. 
Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам комнату на срок до 3
лет. Тел.: 8-964-1-013-
235.(12291)

o r m n u т  
I i- i iU i  11

т. 8-952-639^38

РЕМОНТ ПК, 
НОУТБУКОВ

ВЫЗОВ-БЕСПЛАТНО
Ф63-02-06
олимпиада, офис 102 (2 этаж)
НОВЫЙ Офис: Ул. Социалистическая. 8 
П82 кв-л напротив "Юности' здание, где 
рабоеяикея war. "ДПС", мал се даора]

Сдам в аренду базу, склад­
ские, производственные, 

офисные помещ ения (от 50 
до 1000 кв. м, п. М айск, 

Комсомольская, 12). Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -9 6 0 .J1 6441)

Сдам помещ ение под про­
изводство. Тел.: 8 -908 -6 - 

4 8 3 -3 9 0 .(1 6 7 4 8 )

Сдам кафе. Тел.: 8 -9 64 -3 - 
504-260 . (8758)

А С е р ви сн ы й  ц е нтр  «Айсберг» |#/У(7^
Бережное отношение к  em eu технике! A j / J l f  '

АЙСБЕРГ Р Е М О Н Т  I в июле
• х о л о д и л ь н и к о в  и м о р о з , к а м е р
• с т и р а л ь н ы х  и п о с у д о м о е ч н ы х  

м а ш и н , п л и т
• а у д и о - ,  в и д е о т е х н и к и , П К
• СВЧ и м е л к о й  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подключение и установка техники

^  СКИДКА
на замену 

мотор-компрессора
Возможна рассрочка 
платежа

З а ка з  за п ч а сте й  
т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60 и ко м п л е кту ю щ и х

СРОЧНЫЙ ремонт 
холодильников

\Скидкипенсионерам , малоимущим т.

- на дому,
- в гарантийных 

мастерских
8-983-444-23-84

Требуются сотрудники для 
административной работы. 
Гибкий граф ик, оф ициаль­
ное трудоустройство. Д о ­
ход 2 6 -36  т .р . Тел.: 8 -950 - 

1 -056-637 . (12339)

Работа уволенным из РА и 
М ВД (не охрана). 65 т.р . 
Тел.: 8 -9 08 -6 -52 6 -1 23 . 

(16770)

Сдам 1-комн. Сутки, час 
(чисто). Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 - 

3 3 0 .(1 6 7 6 1 )

Кв-ры : ночь, сутки -  800 
руб.; час -  150 руб. Тел.: 8- 

9 0 4 -1 -271 -44 6 . (16793)

2-ком н . квартиру посуточ­
но. Тел.: 8 -902 -4 -68 4 -2 18 .

(16849)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 93 кв- 
ле (2 эт., хор. ремонт, с/п, ме­
бель), за 11 т.р. Тел.: 8-952-6- 
152-506, 8-950-1-196-615.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 
мр-не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 
8-902-7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 32 
мр-не (д. 7) на длит. срок. Тел.: 
8-950-0-949-027.

* Сдам 1-комн. и комнату. 
Тел.: 8-950-1-024-602. (8763)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 85а 
кв-ле. Тел.: 8-950-1-423-306. 
(8759)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 
мр-не (мебель, домофон, счет­
чик, ТВ, Интернет) на длит. срок. 
Тел.: 8-952-6-285-635. (16752)

р г и П Ы Т  ХОЛОДИЛЬНИКОВ C r l l i n  I СТИРАЛЬНЫХ MAI
Вызов мастера 
бесплатно

V I I I  СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
НА ДОМУ Щ 63-20-40,8-9025-68-20-40

АРЕНДА
* Сниму комнату, кв-ру. Тел.: 

8-902-5-146-838. (16801)
* Сниму комнату, кв-ру. Тел.: 

8-902-5-674-635. (16808)
Сниму квартиру, комнату. 

Тел.: 8 -9 64 -8 -22 4 -8 06 .
( 1 2 3 7 8 ) _______

Порядочная русская семья 
снимет кв-ру. Тел.: 8 -952 - 

6 -1 96 -341 . (16860)

Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8 -9 52 -6 -15 1 - 

469.^12398)________

Уютные кв-ры : сутки, час 
(отчетность). Тел.: 8 -914- 

9 -5 3 3 -038. (16693)

Сдам кв-ры  по ул. К. М арк­
са на сутки, час. Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -550 -950. (16695)

Хорош ие кв-ры : час, сутки 
(w i-fi) . Тел.: 8 -9 02 -7 -68 9 - 

902. (16696)

Квартиры посуточно. Тел.: 
8 -9 83 -2 -47 7 -0 66 . (12365)

Кв -pa: сутки -  1 т .р .; час -  
200 р. Тел.: 8 -9 50 -0 -89 0 - 

________ 625. (12364)

Чистые, уютные квартиры. 
Сутки -  1500 р ., час -  200 
р. Тел.: 8 -9 50 -1 -15 9 -0 90 .

( 1 2 3 6 3 ) ______

Уютная квартира после ре­
монта, сутки -  1300 р.; час 
-  200 р. Тел.: 8 -9 02 -5 -46 3 - 

798. (12362)
* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 

ле. Тел.: 8 -902-7-601-938. 
(16772)

* Сдам 3-комн. меблир. кв- 
ру. Тел.: 8 -950-0-932-257. 
(8772)

* Сдам 2-комн. меблир. кв- 
ры в 80 и 76 кварталах. Тел.: 8- 
902-7-683-145. (16614)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 107 
кв-ле. Тел.: 8-950-1-013-123. 
(16739)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 278 
кв-ле. Тел.: 8-964-1-269-766. 
(16766)

* Сдам 1-комн. кв-ру недли­
тельный срок. Тел.: 8-902-5- 
673-903. (16759)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (2/9). Тел.: 8-902-7-692-417. 
(16777)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 
мр-не на длит, срок (с мебе­
лью). Тел.: 8-914-8-816-558. 
(8769)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6 мр- 
не. Тел.: 8 -908-6-558-522. 
(12309)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12 
мр-не. Тел.: 8-950-1-146-584. 
(16788)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 
мр-не (без мебели), за 9 т.р. 
Тел.: 8-924-7-152-787. (16799)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 
мр-не (без мебели), за 9 т.р. 
Тел.:8-902-5-123-264.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17а 
мр-не (с новой мебелью и быт. 
техникой), за 15 т.р. Тел.: 8- 
924-6-229-541.(12350)

* Сдам 1-комн. кв-ру (ме­
бель). Тел.: 8-983-4-080-916. 
(12341)

Сдам комнату за услуги 
сторожа. Тел.: 8 -9 08 -6 - 

4 8 3 -3 90. (16749)______
* Сдам комнату в 82 кв-ле. 

Тел.: 8-924-6-242-609. (8770)
* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 

8-902-5-146-838. (16800)
* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 

8-902-5-674-635. (16807)
* Сдам комнату в 91 кв-ле, 

за 6 т.р. Тел.: 8-964-1-223-993. 
(16833)

* Сдам комнату в 8 кв-ле, 
дом 14. Тел.: 8-902-5-165-041.

* Сдам комнату в 19 мр-не, 
11 д. Тел.: 8-950-0-770-879. 
(8776)

* Сдам комнату в 26 кв-ле на 
2 хоз. Тел.: 8-950-0-994-737. 
(8795)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950- 
0-849-010. (12327)

* Сдам комнату. Тел.: 8-952- 
6-188-957. (12389)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908- 
6-514-230. (16863)

,* Сдам в аренду дом в Се­
верном (80 кв.м), за 13 т.р. в 
месяц. Тел.: 8-914-0-010-283. 
(16736)

* Сдам гараж в ГСК-4 на длит, 
срок. Тел.: 8-902-7-683-145. 
(16615)

* Сдам гараж в а/к «Майск- 
2», за 1,5т.р. Тел.: 8-964-2-712- 
248.(8761)

* Сдам гараж напротив 10 
мр-на. Тел.: 8-950-1-259-556. 
(12312)

Сдам гаражные боксы  под 
грузовое авто, офисы, в 

М айске. Тел.: 8 -9 04 -1 -48 9 - 
694. (16824)________

* Сдам гараж в а /к «Привок­
зальный» (с продажей). Тел.: 
8-908-6-480-472. (16810)
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
921.

* Дачу в с/о «Бабха» в г. Байкальске 
(8,7 сот., все насаждения), недорого. 
Тел.: 8-914-9-070-900.

* Дачу в с/о «Березка», в р-не Юго- 
Восточного (13 сот., летний дом, баня), 
за 600 т.р. Тел.: 8-904-1-543-645.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (приват., 
10,5 сот., прописка, постройки, насаж­
дения). Тел.: 8-904-1-177-454.

* Дачу в с/о «Васюки», в сторону Сав- 
ватеевки (10 сот., нов. дом из бруса 26 
кв.м, веранда, вода, насажд., участок 
сухой), за 470 т.р., торг. Тел.: 8-914-9- 
227-641.

* Дачу в с/о «Виктория», в р-не Юго- 
Восточного (дом шлакозаливной, с зим­
ним проживанием, отопление печное, 
туалет на улице, бани и гаража нет, в 
собственности), за 550 т.р., можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-908-6-601-996.

* Дачу в с/о  «Еланское» (12 сот., в 
собственности, новая баня, веранда, на 
фундаменте, дом кирпичный, недострой, 
забор -  металлопрофиль). Тел.: 8-914- 
0-102-697, 8-950-1-268-788, 8-9025- 
614-892.

ООО “ Ферум” любые 
КОВАНЫЕ 

МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ
лестницы, решетки, 

оградки, ворота 
Качественно и недорого

т. 8 -902 -5-148-912 , 
638-912 

Купим лист, уголок и др.

* Дачу в с/о «Елочка» в Юго-Восточном 
(дом 2-этажн., 77 кв.м, 12 сот., хор. сост., 
теплый, пристроен гараж, в собствен­
ности, теплица из поликарбоната, уча­
сток разработан, ухожен), за 800 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-813.

* Дачу в с/о «Жарки» (2-эт. брус, теплый 
дом, баня, гараж, 7 сот.). Тел.: 8-908-6- 
517-528.

* Дачу в с/о «Зеленые Поляны», за 
«Современником». Тел.: 8-950-0-536- 
787.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (дом 4x5, 
12 сот., баня 3x4. 2 теплицы, свет, вода, 
гараж). Тел.: 8-950-0-636-805.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (7,5 сот., 
дом 5x10, брус 1,8x1,8, отделан сайдин­
гом, печь, мебель, гараж 3,5x8, баня, 
теплицы), за 870 т.р., торг. Тел.: 8-914- 
9-529-293.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (рядом 
р. Китой, дом из бруса 2-этажн., баня, 
гараж, вода, свет). Тел.: 8-924-7-090- 
912.

* Дачу в с/о «Луч» (ухоженная, дом из 
бруса, теплый, 35 кв.м, 6 сот., баня, хор. 
сост., гараж, колодец, загон для кур, 
летняя кухня с верандой, много кустов, 
рядом источник с серебряной водой, 
ост. «Подсочка»), за 950 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

* Дачу в с/о «Луч» (ухоженная, ост. 
«Подсочка», дом из бруса, теплый, баня, 
хор. сост., гараж, колодец, загон для 
кур, летняя кухня с верандой, кустарни­
ковые насаждения, рядом источник с 
серебряной водой), за 950 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

* Дачу в с/о «Малинка», за старым ки­
тойским мостом (скважина, летний во­
допровод, 8 соток земли, 2 теплицы, 
домик засыпной 35 кв.м), возможно за 
мат. капитал. Тел.: 8-908-6-414-885.

* Дачу в с/о «Мичуринец» (258 кв-л, 
по ул. Декабристов, 10 сот., приват., про­
писка). Тел.: 8-950-1-436-121.

* Дачу в с/о «Монтажник», за старым 
китойским мостом (небольшой дом), 
можно за мат. капитал. Тел.: 8-901-6- 
416-494.

* Дачу в с/о «Нагорье», в р-не Стек- 
лянки (12 соток, деревенский дом 28 
кв.м), за 100 т.р. Тел.: 8-914-9-134-633.

* Дачу в с/о «Нефтехимик», 31-й объект. 
Тел.:8-983-4-021-382.

* Дачу в с/о «Нива» (2-этажн. дом 70 
кв.м из бруса, гараж, баня, 2 теплицы, 
урожай, все насаждения, участок ухожен, 
много плодовых и декоративных деревь­
ев). Тел.: 8-964-6-535-449, Татьяна.

* Дачу в с/о «Нива» (5 сот.), за 570 т.р. 
Тел.:67-58-97.

* Дачу в с/о «Нива» (6 сот. земли, 2- 
этажн. дом, гараж, баня, теплицы, на­
саждения, автобусное сообщение). Тел.: 
8-950-0-933-404.

* Дачу в с/о «Нива» (дом 2-этажн., теп­
лица, сарай, печь кирпичи., ягодные на­
саждения), за 415 т.р., торг, или обмен 
на гараж. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Дачу в с/о «Островок» (на берегу Ки­
тоя, участок 10 сот.), за 680 т.р.. торг. 
Тел.:8-902-5-166-850.

* Дачу в с/о «Поляны» (дом 36 кв.м, из 
кругляка, обложен кирпичом, стеклопа­
кеты, зимнее проживание, 380 В, 6 соток, 
в собственности), за 700 т.р., можно 
МСК.Тел.: 8-950-1-421-628.

* Дачу в с/о «Поляны», за с/о «Нива» 
(10 минут до города, дом из кругляка, 
36 кв.м, 6 сот., зимнее проживание, печь 
заводская, хор. сост., обложен кирпичом, 
стеклопакеты, забор -  профнастил, 380 
В, в собственности, прописка), за 680 
т.р., возможны ипотека, мат. капитал. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Рябинка» (разработанный 
участок, 3 теплицы, дом для зимнего 
проживания, печное отопление, баня 
4x4. сарай, гараж), за 550 т.р. Тел.: 8- 
964-8-181-079.

* Дачу в с/о «Сибирская Вишня», на 
берегу Ангары (6 сот., ухож., дом, летняя 
кухня, баня, подвал, 2 теплицы, насажд.). 
Тел.:8-904-1-116-370.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод», в 
259 кв-ле (6,6 сот., в собств., прописка, 
летний дом, теплицы, насажд., хоз. по­
стройки, подвал и др.). Тел.: 8-904-1- 
175-510.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод», в 
Иркутске, на Синюшиной горе (2 сотки, 
в собственности, дом 4x8), за 700 т.р. 
Тел.:8-950-0-713-354.

* Дачу в с/о «Солзан» (ухожена. 14 
сот., 2-этажн. дом, 60 кв.м, вид на Байкал, 
летний водопровод, баня, беседка, теп­
лица, дет. площадка, насаждения). Тел.: 
8-950-1 -160-852, 8-950-1 -152-015.

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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РЕМОНТНО-
I КОМФОРТА

ФИРМА
малоэтажное 
строительство домов 
сайдинг

■ кровля
вентилируемые фасады 
ремонт квартир любой 
сложности

■ электромонтажные 
работы

■ сантехнические работы
Качество гарантируем!
Наш адрес: 215кв-л,д. 34, 
ТЦ «Строительный бум» 
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: fiiosofiakomforta@yandex.ru 
Телефон: (3955)68-10-57, 
8-902-5-791-057
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10РГСТР0ЙСЕРВНС
a n g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

МОНТАЖ 
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ
• 6 месяцев 

бесплатного 
обслуживания

• гарантия 50 лет

Гп од
Ьключ

■#, ф- ®

Продаем:
* ж/б кольца
* арматуру

(d  10, 12, 14 И 16 мм )

* проволоку

Выгребная яма Выгребная яма

т. 8-908-650-64-76 
8-914-899-31-61

КВАКГИЗnrT■о с т . ■■швеии/w
g -5 9 5 5 '6 8 -5 0 СТЕПЕНИ С Л О Ж И В .»

• НАТЯЖНЫЕ • ЭЛЕКТРОМОНТАЖ, •БЕСПЛАТНЫЙ ВЫЕЗД
ПОТОЛКИ САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ МАСТЕРА НА ЗАМЕРЫ

* Дачу в с/о «Сосновый Бор-9» (20 
сот., дом под баню, скважина, теплица, 
насаждения, гараж), за 75 т.р. Тел.: 8- 
950-1-349-440.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (дом, баня). Тел.: 8-902-7-693- 
837, 8-950-0-974-188.

* Дачу в с/о «Сосновый бор» Усоль- 
ского р-на (7 соток, удовл. сост.), за 50 
т.р. Тел.: 8-904-1-543-645.

* Дачу в с/о «Строитель» (6 сот., все 
есть, 2-эт. дом 10x12, теплый гараж). 
Тел.:8-902-7-670-426.

* Дачу в с/о «Строитель» (7,3 сотки, в 
собственности, дом, баня, гараж, боль­
шая теплица, насаждения, грядки, 5 ми­
нут езды до города, летний водопровод, 
свет), за 580 т.р., торг. Тел.: 8-902-1- 
727-519.

* Дачу в с/о «Строитель», за старым 
китойским мостом (1-этажн. бревенча­
тый дом 32 кв.м), за 500т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-051.

* Дачу в с/о «Утес» (9,6 сот., приват., 
рядом сосновый лес, участок выровнен, 
удобрен, сруб из кругляка, 4x5, скважина, 
летний водопровод, свет, ухоженный), 
за 600 т.р. Тел.: 8-902-7-647-643.

* Дачу в с/о «Химик-2» Усольского р- 
на(6сот.), за 130 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

’  Дачу в с/о «Черемушки», за ст. ки­
тойским мостом (зимний 2-эт. шлако­
блочный дом 90 кв.м, теплый, построен 
в 2011 г., баня, туалет на улице), за 1 
млн руб., торг. Тел.: 8-901-6-520-773.

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (10 км до 
города, 7 сот., участок в собственности, 
дом-вагончик 18 кв.м, теплицы, построй­
ки), за 350 т.р. Тел.: 8-952-6-158-812.

’  Дачу в с/о «Юбилейное-2» (домик, 
участок 9 сот.), за 150 т.р. Тел.: 8-902-5- 
166-850.

* Дачу в с/о «Юбилейное-2», в р-не 
Юго-Восточного (дачный дом из бруса, 
летний водопровод, рядом школа, дет­
ский сад, а/транспорт). Тел.: 8-950-1- 
448-733.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8 -950 -10 -50 -367 , 8 -908 -65 -00 -160
* Дачу в с/о «Юбилейное» (3-я улица, 

8 соток, дом, баня), за 1500 т.р., торг. 
Тел.: 8-904-1-543-645.

’  Дачу в с/о «Юбилейное» (9 сот. + 
поле под картошку), за 500 т.р. Тел.: 8- 
902-5-166-850.

* Дачу в с/о «Юбилейное» в квартале 
(дом, баня, 8 сот., приват., прописка, 
недалеко от сторожа, не топит, хор. 
место для строительства). Тел.: 8-904- 
1-519-170, Ирина.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за кварта­
лом (1-этажн. дом, 2 комнаты, 90 кв.м, 
6 соток, построен в 2008 г.; стеклопакеты, 
бойлерное отопление, скважина, с/узел 
в доме, гараж из пеноблоков). за 2980 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

• Малоэтажйое 
строительство,

• Ремонт кварц 
офисных помещений

• Сантехнические 
работы,электрика

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

8- 924- 601- 85-50 
8 - 983 - 415- 14-36

КОМПАНИЯ 

*£)& < & f t >} 
РЕМОНТ 

КВАРТИР
любой сложности
Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы,сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

-10 мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111,639-004

■ ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,
8-902-576-90-04

Строим
ДОМА 
БАНИ 

БЕСЕДКИ
73 квартал, 8

{ост. “Швейная фабрика») 
т. (3955)63-63-39

ГКА, ГВА 
Электромонтаж 

и многое 
другое

T.8-904-14-8888-7J

С К В А Ж И Н А  «Своя вода»
Обслуживание, монтаж, чистка 
ВОДОСНАБЖЕНИЕ т. 8-924-6-150-150, Максим

* Дачу за «Современником». Тел.: 8- 
914-9-186-837.

* Дачу за кварталом (дом, баня, гараж, 
9 соток). Тел.: 8-902-5-791-481.

* Дачу за старым китойским мостом в 
с/о  «Строитель» (летний 2-этажн. дом, 
большая теплица, 7 соток земли, в собст­
венности). за 650т.р. Тел.: 8-964-8-181- 
079.

* Дачу на о. Ясачный (25-я ул.. 6 сот.), 
за 570т.р. Тел.: 8-908-6-507-440, 8-914- 
0-123-412.

* Два дома в п. Тальяны: кирпичный и
деревянный, 2-этажные. Тел.: 8-950-0- 
510-386. /

* Два дома в с. Новожилкино (усадьба, 
15 сот. земли, баня, летняя кухня, погреб, 
надворные постройки, электро- и печное 
отопление, зимний водопровод, рядом 
школа, детсад, магазины). Тел.: 8-914- 
8-943-785.

* Два участка в д. Старая Ясачная, ул. 
Карьерная (прописка, по 15 сот.), по350 
т.р. за участок, возможен торг при по­
купке двух участков. Тел.: 8-908-6-432- 
638,8-918-2-630-264.

* Два участка в с/о «Калиновка-6», за 
оба 55 т.р. Тел.: 8-964-2-296-585.

* Дом в 272 кв-ле (жилой, 300 кв.м, 
приват., свет, вода, треб, отделка), или 
обмен. Тел.: 8-924-6-295-917.

* Дом в 6 мр-не (3-этажн., гараж). 
Тел.:8-902-5-674-112.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, гараж, 
35 сот., насажд., 2 теплицы, колодец), 
за 2 млн руб. Тел.: 8-902-7-602-073.

* Дом в Б. Елани, недорого. Тел.: 8- 
983-4-000-423.

* Дом в Байкальске (2-этажн., 5 комнат, 
с/узел раздельный, все централиз., в 
собственности), за 4900 т.р., или обмен 
с доплатой. Тел.: 8-924-7-081-046.

* Дом в Байкальске (55 кв.м, 8 сот., 
гараж, баня), за 3000 т.р. Тел.: 8-908-6- 
430-208.

* Дом в Китое (10 сот., в собственности, 
зимнее проживание), возможна рас­
срочка. Тел.: 8-914-9-530-295.

* Дом в Одинске (бревенч., большой, 
баня, 2 гаража, надв. постройки, домик 
4x6). Тел.: 8-964-2-845-828, 8-904-1- 
443-804.

* Дом в Ст. Китое (1-этажн., с зимним 
проживанием, 44 кв.м, печное отопле­
ние, стеклопакеты, скважина, выгребная 
яма, гараж, баня, сарай, теплица, бе­
седка), за 2300 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

* Дом в Ст. Китое (благоустроенный, 
80 кв.м), недорого. Срочно! Тел.: 8-950-
1-476-242.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, скважина, 
теплица, 15 сот.), или обмен. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дом в Ст. Ясачной (благоустр., брус.,
2-комн., 82,5/30,0/37,5, отопл. печное 
и бойлерное, евроокна, баня, душ. ка­
бина, 10 сот., земля приват.). Или обмен. 
Тел.: 8-901-6-520-773.

* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-7- 
689-991.

* Дом в Усолье (из бруса, новый, 240 
кв.м. 2-этажн., вид на р. Ангару, евро­
окна), за 1 млн 650 т.р. Тел.: 8-950-0- 
657-273.

'  Дом в Усолье (новый, из бруса, ев­
роокна, бойлерное отопление, новый 
гараж, баня), за 1 млн 300 т.р. Тел.: 8- 
950-0-657-273.

* Дом в д. Зуй Иркутской обл. (участок 
15 сот.), за 2800 т.р. Тел.: 8-902-5-166- 
850.

* Дом в д. Култук Усольского р-на 
(квартирного типа, 70 кв.м, 15 сот., пол­
ностью благоустроен, крупнопанельный), 
за 1250 т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

000 «АнгараТеплоСтрой»
КОМПЛЕКСНЫЕ

РЕМОНТЫ
офисов, квартир, помещений 
ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ 

РАБОТЫ
т. 8-964-219-36-08 

8-9500-523-647

* Дом в мр-не Северный (участок 448 
кв.м), за 12 млн руб. Тел.: 8-902-5-166- 
850.

* Дом в п. Байкапьск (6 сот., 2 дома, 3 
гаража, большой подвал, баня, теплица), 
или обмен на Краснодарский край у 
моря. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дом в п. Выдрино (38 кв.м, земельный 
участок в собственности, недалеко оз. 
Байкал, турбаза «Теплые озера»), недо­
рого. Тел.: 8-950-1-012-307.

* Дом в п. Выдрино (66 кв.м, баня, га­
раж, земельный участок в собственности, 
недалеко оз. Байкал, турбаза «Теплые 
озера»), недорого. Тел.: 8-950-0-977- 
864.

* Дом в п. Кирова (берег р. Китой, 20 
сот.), или обмен. Тел.: 8-914-9-323-043.

* Дом в п. Кирова (в собственности, 
40 кв.м, 20 сот., на берегу Китоя), за 
3300 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

А ^ о н та ж н и к
л о д ж и и  от ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

•ОКНА
•НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
■РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА
• ФАСАДЫ■КРОВЛЯ

ЗАБОРЫ
(F\e Qfto 7 i m  -ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 

-ИЗДЕЛИЯ ИЗ ОЦИНКОВКИ
8(3955)5 4 - 4 7 -4 5  (УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)

^  * 1 * ^  ______ требуются монтажники______
АДРЕС. 206 кв-л, дом ЗА, офис 208

(адаииа Салена красоты)
приглашаем к 

ш ш ннанм мм

* Дом в Китое (2-эт., 70 кв.м, 2 эт. лет­
ний, отопл. печное, летняя кухня, баня, 
гараж, хоз. постройки, 20 сот.), за 1250 
т.р. Тел.: 8-983-6-997-822.

* Дом в Китое (7,5x9, хол. вода цент­
рализ., стеклопак., сигнализ., с/у в доме, 
отопл., гараж, 2 теплицы, 2 стайки, 20 
сот.), за 2500 т.р. Или обмен. Тел.: 8- 
914-0-103-565, 8-924-6-120-795.

* Дом в Китое (из кругляка и бруса, 
скважина, выгребная яма, отопление 
печное, бойлерное, котельная, хор. ре­
монт, пол -  линолеум, стеклопакеты, на­
тяжные потолки, санузел в доме, в собст­
венности, 2 теплицы из поликарбоната, 
забор из профлиста), за 2500 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

* Дом в д. Ст. Ясачная, в р-не б/о 
«Озерки» (в сосновом бору, 400 м до 
реки, на стадии строительства, получи- 
стовая отделка, свет, выгребная яма, 
скважина, 2 гаража, дом блочный 2- 
этажн.), за 3500 т.р., или обмен на квар­
тиру. Рассрочка. Тел.: 8-950-1-345-522.

* Дом в д. Ст. Ясачная, в р-не с/о «Ма­
лина» (недалеко от города, рядом р. Ки­
той, печное, бойлерное отопление, баня, 
2 теплицы, насаждения). Тел.: 8-908-6- 
505-745.

’  Дом в д. Узкий Луг (отопление, вода 
с подогревом, баня, постройки, огород 
29 сот., с урожаем). Тел.: 8-950-1-101- 
479,8-914-9-219-226.

* Дом в д. Якимовка (большая веранда, 
фундамент 8x10, огорожен, ухоженный, 
сарай с летней кухней, насаждения, спут­
никовая тарелка, свет, 380 В, до Китоя 
300 м, мебель, стеклопакеты, в собст­
венности). Тел.: 8-950-1 -465-133.

* Дом в м/р-не Байкальск (4 комнаты, 
отл. сост., гараж, баня, центр, коммуни­
кации, 10 сот., в собственности), за 4500 
т.р., или обмен на 2-комн. кв-ру с до­
платой. Тел.: 8-904-1-543-645.

* Дом в м/р-не Китой (на берегу Китоя, 
196 кв.м, 6 сот. земли, в собственности, 
автономное водоснабжение и отопление, 
санузел в доме, выгребная яма, гараж 
на 2 а/м, тех. этаж 12 кв.м). Тел.: 8-950- 
1-465-133.

'  Дом в п. Култук (после капремонта, 
до Байкала 100 м, все в собств., вода, 
докум. готовы). Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Мурино, на Байкале, возле 
Соболиной горы, рядом теплые озера 
(64 кв.м, 3-комн., огород, баня, гараж), 
за 500 т.р. Тел.: 8-904-1-151-416, 8-951 - 
6-239-566.

* Дом в п. Новоодинск (25 км до города, 
в 5 км отСавватеевки, 2-этажн., приват., 
прописка, 110 кв.м., камин, выгребная 
яма, скважина в доме, туалет в доме, 
евроокна, дом утепл., частично обшит, 
веранда, балкон, баня 5x6 -  лафет, гараж 
6x10 -  брус 18x18, ограда наполовину 
выложена плиткой, теплица 3x10 под 
поликарбонатом, участок более 20 сот., 
различные насаждения). Тел.: 8-902-1- 
742-519.

* Дом в п. Северный, ул. Ключевская 
(145 кв.м, гараж на 2 а/м, баня, 2 теплицы 
поликарбонат, насаждения, 10,5 сот., 
прописка), за 6,5 млн руб., торг. Тел.: 8- 
914-9-465-000.

* Дом в с. Б. Елань. Тел.: 8-914-9-419- 
526.

* Дом в с. Бабагай (1-этажн., из бруса, 
гараж, баня, скважина, хоз. постройки). 
Тел.:8-952-6-103-985.

* Дом в с/о «Автомобилист», в Майске 
(128 кв.м, в собственности, баня, на­
саждения, 8 соток). Тел.: 8-964-2-273- 
246.

ЗАБИВАЕМ ™

■ В :  1,5т.р./метр
ПОДКЛЮЧЕНИЕ СТАНЦИЙ БЕСПЛАТНО

т. 8-904-137-77-25

Строительная артель предлагает
полный спектр услуг по деревянному 

строительству и зодчеству:
С Р У Б Ы  И Б А Н И , А та кж е
Д Е Р Е В Я Н Н Ы Е  строительство
ДО М А И БЕСЕДКИ! каркасны х
РУ Ч Н О Й  РУБКИ! и кам енны х д ом ов

Адрес: 206 кв-л, д. 5, СК «Перспектива», т. 59-28-00,8-950-1-323-995

СКВАЖИНА В ДОМЕ
т . 8 -914-929-10-75

СК «Властелин колец»

•Р
Гарантия качества 
Низкие цены 
Септик под ключ 
Скидки и беспро­
центная рассрочка

т. 682-314, 8-914-946-32-68
* Дом в с/о «Калиновка-6» (2-этажн., 

60 кв.м, построен в 2011 г., встроенный 
гараж, сайдинг, баня недостроенная, 15 
сот., с/узел и душ в доме, остановка ав­
тобуса рядом), за 750т.р., или обмен на 
комнату. Срочно! Тел.: 8-904-1-222-180.

* Дом в с/о «Любитель», за 30 м/р- 
ном (на берегу Китоя, капитальный, бру- 
совый, брус 180x180, чистовая внутрен­
няя отделка, стеклопакеты, отопление, 
котел комбинир., скважина в доме глуб. 
20 м, септик, свет 380 В, 3 фазы, удобная 
планировка, крыша -  профлист, летний 
водопровод, уличная скважина 8 м, удоб­
ные подъездные пути, до остановки 15 
минут ходьбы), или обмен на 1-комн. 
квартиру. Срочно! Тел.: 8-914-8-760- 
197.

* Дом в с/о «Нефтехимик» (6x8, брус, 
сайдинг, 2-этажн., баня 6x4, веранда, 
гараж, скважина, 2 теплицы, все насаж­
дения, в собственности). Тел.: 8-914-0- 
112-609.

* Дом в с/о «Нефтяник» (участок 6 сот., 
отл. сост., с зимним проживанием), за 
980 т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

* Дом в с/о «Нефтяник», за м/р-ном 
Северный (2-этажн., 70 кв.м. 7 сот., фун­
дамент, пеноблоки, брус, отделан сай­
дингом, обшит внутри стеновыми пане­
лями, коммуникации подведены, в собст­
венности. до остановки трамвая 5 мин.), 
за 1380 т.р. Тел.: 8-902-5-149-464. На­
талья.

’  Дом в с/о «Расцвет» (1-я улица, ка­
питальный, 5 сот., 90 кв.м, 1 этаж: кух­
ня-студия и гостиная, ванная с туалетом, 
коридор; 2 этаж: 3 жилых комнаты, 2 
балкона по 7,5 м, евроокна, алюминие­
вые радиаторы; гараж 30 кв.м, отопление 
бойлерное, большая выгребная яма), 
или обмен на 1 -комн. хрущевку или ул. 
план. Тел.: 8-904-1-370-478.

* Дом в с/о «Садовод-1» (хор. сост., 
большой, 120 кв.м, 5 соток, без внут­
ренней отделки, в июле будет все готово: 
отопление, канализация, водоснабже­
ние, выгребная яма, с/узел в доме), за 
3200 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

* Дом в с/о «Синица», в р-не Саввате- 
евки (из бруса, 5x6, на вывоз). Тел.: 8- 
924-7-116-522.

* Дом в с/о «Спутник-3» (2-этажн., из 
бруса, построен в 2013 г., баня, скважина, 
хор. сост., стеклопакеты, в собственно­
сти, участок ухоженный, 6 соток), за 
1150 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

* Дом в с/о «Тополек-2», в р-не Майска 
(2-этажн., благоустроенный, 1 этаж -  
гипсоблоки, 2 этаж -  брус, санузел в 
доме, выгребная яма, скважина, отоп­
ление печное + камин, построен в 2006 
г., гараж пристроен к дому, в собствен­
ности, хор. сост.), за 1900 т.р., или обмен. 
Тел.:8-902-5-790-813.

Винтовые
сваи

Скважины 
на воду

т. 8-9021-720-466

* Дом в с/о «Утес» (77 кв.м. 2-этажн., 
евроокна, скважина, душ. кабина, вы­
гребная яма, отделка внутри -  вагонка, 
сайдинг, баня, 2 теплицы, гараж), за 1 
млн руб. Тел.: 63-01-29.

* Дом в с/о «Энергетик» (участок 7,8 
сот.), за 1600 т.р.. торг. Тел.: 8-902-5- 
166-850.

* Дом в с/о «Юбилейное», за кварталом 
(с зимним проживанием, 2-этажн., печ­
ное отопление + бойлер, скважина, теп­
лица, насаждения, баня, летняя кухня, 
хор. сост., стеклопакеты, туалет на улице, 
в собственности, возможность присо­
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
(можно б/у), недорого. Тел.: 8-950-1- 
147-878.

* Фарфор хайтинский, монеты СССР 
до 1976 г. (выборочно), значки, пред­
меты старины. Тел.: 8-902-7-646-989.

* Флешку (32 Гб, в хор. сост.). Тел.: 8- 
950-1-276-867.

* Фотоаппараты, объективы, фото­
ружья (пр-ва СССР и РФ). Тел.: 8-964- 
3-536-464.

* Фотообъектив «Гелиос-81Н». Тел.: 
8-9086-484-604.

* Фотообъективы «Юпитер-3», -6, - 
9, -12, -8 (до 1960 г.в.), «Руссар», 
«Орион-15», дорого. Тел.: 8-902-7-601 - 
154.

* Фужеры, чернильницы, шкатулки, 
карандашницы, часы и пр. из камня 
(яшма, змеевик, оникс и др.). Тел.: 8- 
964-3-536-464.

* Холодильник (б/у), недорого. Тел.: 
8-902-7-649-253.

* Холодильник (в раб. сост.). Вари­
анты. Тел.: 8-964-1-028-199.

* Холодильник (в раб. сост.. жела­
тельно 2-камерный), Тел.: 8-924-7-071- 
412.

* Холодильник (в раб. сост., жела­
тельно 2-камерный), в пределах 800 
руб. Тел.: 8-924-6-216-782.

* Холодильник (в раб. сост., жела­
тельно 2-камерный), в пределах 800 
руб. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Холодильник (выс. до 80 см), в пре­
делах 500 руб. Тел.: 8-914-9-258-275.

* Холодильник (современного образ­
ца), в пределах 1,5 т.р. Варианты. Тел.: 
8-924-7-079-212.

* Холодильник (современный), в пре­
делах 3 т.р. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Холодильник (современный), в пре­
делах 3 т.р. Тел.: 8-964-2-898-692.

* Холодильник (современный). Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Холодильник «Бирюса» (б/у), недо­
рого. Срочно! Тел.: 8-904-1-305-800.

* Часы механические в камне. Тел.: 
8-964-3-536-464.

* Шарниры гаражные; электроды МР- 
ЗС, ОЗС-12, ЛБ (d 3 мм); металл-кругляк 
(d 24-38 мм); профнастил С -10; мех. 
пилу, болгарку, тисы; баллон пропано- 
вый, за 600 руб.; сапоги кирзовые, бер- 
цы, спецодежду; фанеру. Тел.: 8-908-
6-557-095.

* Шланги (желательно тонкие) с ре­
заком и редукторами (кислород, про­
пан), в пределах 500 руб. Тел.: 8-904-
1-272-384.

* Шланги (желательно тонкие) с ре­
заком и редукторами (кислород, про­
пан), в пределах 500 руб. Тел.: 8-964-
2-898-692.

* Шланги (желательно тонкие) с ре­
заком и редукторами. Тел.: 8-924-7- 
071-357.

* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, 
пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-924-
7-079-212.

* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, 
пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-964- 
2-898-692.

* Эл. пилу. Тел.: 8-924-7-079-212.

МЕНЯЮ
* З-комн. кв-ру ул. план, в 32 мр-не 

(5 эт., угловая) на 2-комн. хрущ. + 1- 
комн. кв-ру ул. план, с доплатой. Тел.: 
8-902-1-741-399.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38- 
80,8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Ту- 
луне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

‘ 3-комн. хрущ, в Тольятти Самарской 
обл. (в центре, «распашонка», 2/5 эт., 
в кирп. доме, тихий р-н) на квартиру в 
Иркутске, Ангарске. Тел.: 8-914-8-851 - 
767.

* 2-комн. (44,8 кв.м, 17 мр-н, отл. ре­
монт, пластик, окна, нов. сантехника, 4 
эт., балк.) на а/м. Тел.: 8-924-5-342- 
166.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок 
(3 сотки) + капгараж на 3-комн. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усольского 
р-на (3 эт., евроокна) на 2-комн. в Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-964-8-190- 
556.

* 2-комн. в п. Михайловка на жил­
площадь в Ангарске. Тел.: 8-964-1 -076- 
143,8-924-5-308-278.

* 2-комн. кв-ру в 17 мр-не (52 кв.м, 2 
этаж) на дом в черте города с вашей 
доплатой. Тел.: 8-902-5-767-218, 8- 
950-1-279-602.

* 2-комн. кв-ру в 9 мр-не (3 эт.) на 1- 
комн. в Иркутске, в Ново-Ленино. Тел.: 
8-924-6-388-187.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 17 мр-не, 
дом 24 (4 эт., 52 кв.м) на 1 -комн. кв-ру 
(кроме 1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 18 мр-не (4 
эт., 52 кв.м, с балконом) на 1-комн. 
хрущ, или ул. пл. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 19 мр-не, 
дом 3 (2 эт., 51 кв.м) на 3-комн. круп­
ногаб. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 22 мр-не, 
дом 21 (2 эт., 51,5 кв.м, с балконом, в 
хор. сост.) нр 1-комн. кв-ру ул. пл. в 29 
мр-не. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 29 мр-не (51 
кв.м, с балконом, лоджией, в отл. сост.) 
на 3-коми, крупногаб. в центре. Тел.: 
52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 29 мр-не, 
дом 4 (3 эт., 50 кв.м, с балконом) на 1 - 
комн. + 1 комн. кв-ры. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 32 мр-не, 
дом 4 (2 эт., 50 кв.м) на 3-комн. кв-ру 
ул. пл. в 32, 33, 19, 18, 22, 12а мр-нах 
(со 2 по 5 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. пл. в 6а мр-не, 
дом 31 (3 эт., 50 кв.м, с балконом, в 
хор. сост.) на 2-комн. хрущ, с разд. 
комнатами. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в 219 кв-ле, 
дом 1 (5 эт., 50 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
ул. пл. в 177 кв-ле. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. кв-ру ул. план, в 33 мр-не 
(53 кв.м, в хор. сост.) на 2-комн. кв-ру 
ул. пл. в 19, 18. 22 мр-нах (не 1 эт.). 
Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, 42 
кв.м, 2/4 эт., хор. сост.) + доплата на 2- 
комн. в близлежащ, р-нах большей пло­
щади (не 1 эт., с балк.). Тел.: 8-950-1- 
421-628.

* 2-комн. ул. пл. в 18 мр-не, дом 5 (2 
эт., окна на 2 стороны, 2 балкона, 51 
кв.м) на 2-комн. кв-ру ул. пл. в 32 мр- 
не. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 11 мр-не, дом 6 (1 
эт., 45 кв.м) на 2-комн. (не 1 эт., с бал­
коном). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 11 мр-не, дом 9 (5 
эт., 45 кв.м) на 1-комн. ул. пл. + 1 комн. 
ул. пл. (на 1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ, в 13 мр-не, дом 14 (4 
эт., 45 кв.м) на 3-комн. крупногаб. Тел.: 
52-52-14. -

* 2-комн. хрущ, в 15 мр-не, дом 22 (4 
эт., 45 кв.м, с балконом) на 1-комн. 
хрущ, в квартале. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ, в 15 мр-не, дом 27 (1 
эт.. 45 кв.м) на 1-комн. хрущ, (не 1 эт.) 
в 15 мр-не. Тел.: 52-52-14

Заслуженный коллектив 
народного творчества театр «Факел»:

14 июля -  спектакль по произведениям М.Зощенко «Нервные люди». 
Начало в 19.00. (12+)

16 ию ля -  спектакль «М аленькие трагедии» А.С.Пушкина. Начало в 
19.00. (12+)

Театр расположен в здании бывшего ателье «Люкс» 212  квартал 
д ом  15. Тел.: 8 -9 0 2 5 -1 4 7 -6 9 7

ЗАСЛУЖЕННЫЙ КОЛЛЕКТИВ НАРОДНОГО 
ТВОРЧЕСТВА РФ ТЕАТР “ФАКЕЛ”

ПО РАССКАЗАМ 
М. ЗОЩЕНКО

14 июля 18.1Ю
212 КВАРТАЛ. Д ,15. тел 84025-147-697

Ангарская городская общостгсняая оргавязацяя 
"Творческие Театральные Мастсрсвне"

- ■ ,4 Творческое оВъодинспвв “Факел"
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16 ИЮЛЯ 
в 19 часов 
212
квартал, 
д. 15

* 2-комн. хрущ, в 177 кв-ле, дом 4 (5 
эт., с балконом) на 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 19, 22 мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 189 кв-ле, дом 15 
(4 эт., с балконом) на 2-комн. кв-ру в 
15, 17 мр-нах. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ, в 72 кв-ле, дом 2 (2 
эт., 44 кв.м, с балконом) на 2-комн. кв- 
ру. Тел.: 52^99-80.

* 2-комн. хрущ, в 82 кв-ле, дом 5 (1 
эт.) на 3-комн. хрущ. (2, 3 эт.) в 82, 88, 
72, 94, 92 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 82 кв-ле, дом 7 (3 
эт.) на 1-комн. ул. пл. (на 1 или 5 эт., 
рядом с 29 мр-ном). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 85 кв-ле, дом 21 (2 
эт., с балконом) на 1-комн. хрущ, в 94 
кв-ле. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ, в 91 кв-ле, дом 3 (3 
эт., с балконом) на 2-комн. кв-ру ул. 
пл. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ, в 92 кв-ле, дом 28 (4 
эт., с балконом) на 3-комн. кв-ру. Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. эксп. в 6 мр-не, дом 1 (47,7 
кв.м, с балконом, в хор. сост.) на 1- 
комн. ул. пл. в 32, 33 мр-нах. Тел.: 52- 
52-14.

* 2-комн. эксп. в 7 мр-не, дом 13 (3 
эт., 52 кв.м, в хор. сост.) на 1 -комн. ул. 
пл. (2 или 3 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. эксп. кв-ру в 92/93 кв-ле (с 
балконом, в хор. сост.) на 1-комн. кв- 
ру ул. пл. (1, 2 эт., с лоджией) в 92/93, 
94 кв-лах, 18 мр-не. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. эксп. кв-ру в 95 кв-ле, дом 
9 (3 эт., 47 кв.м) на 1-комн. хрущ, в 82, 
72, 85 кв-лах, (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. эксп. кв-ру на 2-комн. ул. 
пл. в мр-не + доплата, без посредников. 
Тел.: 8-904-1-337-853.

* 1-комн. кв-ру ул. пл. в 17 мр-не (35 
кв.м, лоджия) на 2-комн. хрущ, (не 1 
эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. кв-ру ул. пл. в 17 мр-не, 
дом 6 (4 эт., 33 кв.м. хор. сост.), на 1- 
комн. или 2-комн. кв-ру с ремонтом 
(не 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1 -комн. кв-ру ул. пл. в 278 кв-ле (2 
эт., 33 кв.м, с балконом) на 2- или 3- 
комн. кв-ру в 89, 81, 73, 74, 80, 75, 76 
кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 1 -комн. кв-ру ул. пл. в 6 мр-не, дом 
22 (38,6 кв.м, окна на 2 стороны) на 1- 
комн. в близлеж. р-не или дом черте 
города. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. крупногаб. кв-ру в 73 кв- 
ле, дом 8 (2 эт., 38 кв.м) на 3-комн. кв- 
ру в 84 кв-ле, дом 21. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. крупногаб. кв-ру в 81 кв- 
ле, дом 9 (1 эт., 36 кв.м) на 2-комн. кв- 
ру в р-не «Родины» (не 1 эт.). Тел.: 52- 
99-80.

* 1-комн. хрущ, в 102 кв-ле, дом 3 (2 
эт., 31 кв.м, с балконом) на 1-комн. кв- 
ру в 277 кв-ле (2-3 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ, в 15 мр-не на 2-комн. 
хрущ, с моей доплатой. Тел.: 8-902-5- 
791-066.

* 1 -комн. хрущ, в 15 мр-не, дом 26 (3 
эт., 31 кв.м) на 2-комн. кв-ру. Тел.: 52- 
99-80.

* 1 -комн. хрущ, в 189 кв-ле, дом 8 (3 
эт., 30 кв.м, с балконом) на 2-комн. 
хрущ, (на 1 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1 -комн. хрущ, в 72 кв-ле, дом 9 (2 
эт., 30 кв.м) на 1-, 1,5-комн. кв-ру, в 
пределах 1600 т.р. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ, в 8 мр-не, дом 14 (5 
эт., 31 кв.м, с балконом) на 2-комн. ул. 
пл. в 95, 84 кв-лах, 29 мр-не (не 9- 
этажн. дом, с балконом). Тел.: 52-52- 
14.

* 1 -комн. хрущ, в 85 кв-ле, дом 13 (4 
эт., 30 кв.м, с балконом) на 2-комн. 
хрущ, в 72, 82 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ, в 88 кв-ле (2/5, Б, 
с/п, центр) на 2-комн. кв-ру с моей до­
платой (возможно а/м «Мерседес-Бенц- 
С).Тел.: 8-902-5-791-066.

* 1 -комн. хрущ, в 88 кв-ле, дом 16(1 
эт., 31 кв.м) на 2-комн. хрущ, (не 1 эт.). 
Тел.: 52-99-80.

* 1 -комн. хрущ, в 93 кв-ле, дом 17(1 
эт., 31 кв.м) на 1-комн. хрущ, в старом 
городе. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ, в 94 кв-ле, дом 9 (1 
эт., 31 кв.м) на 1-комн. хрущ. Тел.: 52- 
99-80.

* 1-комн. хрущ, в 95 кв-ле, дом 11 (2 
эт., 31 кв.м) на 2-комн. кв-ру у 82, 72 
кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ, в 95 кв-ле, дом Б (4 
эт., 32 кв.м) на 3-комн. кв-ру в разд. 
комнатами (не 5 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 1-комн. эксп. кв-ру в 6 мр-не (4 эт., 
31 кв.м) на 2-комн. кв-ру. Тел.: 52-52- 
14.

* 1-комн. эксп. кв-ру в 94 кв-ле, дом 
106 (4 эт., хор. сост., встроенная мебель) 
на 2-комн. кв-ру в 11, 12, 13 мр-нах. 
Тел.: 52-52-14.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 
кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-
7-670-515.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 5/5 
эт., пан. дом, балк. остекл., раковина, 
окна во двор, ост. и все рядом) на ва­
рианты. Тел.: 8-914-9-401-003.

* Усадьбу в Красном Никое Читинской 
обл. (образцовая, 84 кв.м, баня, гараж, 
2 теплицы, летняя кухня, паровое отоп­
ление) на 2-комн. кв-ру в Ангарске. Ва­
рианты. Тел.: 8-914-4-477-232.

* А/м «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабин- 
ник, 4ВД) на гараж в р-не 17,18 мр-на. 
Тел.:8-950-1-418-073.

* А/м «Мерседес-Бенц-С280» (новый 
двиг.) на дачу. Тел.: 8-902-5-791-066.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 мр- 
нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* Гараж в а/к «Жигули» (свет, тепло, 
охрана, жел. ворота, яма, цена 390т.р.) 
на а/м. Варианты. Тел.: 8-964-1-009- 
920.

* Гараж на Суховской (6x9) на мото­
цикл «Эндуро». Тел.: 8-950-0-909-300.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, 
тепло, техэтаж, видеонаблюдение, ас­
фальт до гаража) на комнату с доплатой. 
Тел.: 55-69-63, 8-950-1-346-659.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле 
на дачу (с зимним проживанием) в Сан- 
городке, Майске, Китое, за кварталом, 
в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточного. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* Место в детском саду в 89 кв-ле на 
место в д/у в р-не центр, рынка. Тел.:
8-902-1-729-237.

* Баллон пропановый (50 л) на баллон 
18 или 12 л. Тел.: 8-950-1-019-692.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем курсовые 
и дипломные работы в соответствии с 
требованиями ГОСТа высшей школы. 
Построение плеяд, гистограмм, гра­
фиков для психологов и студентов дру­
гих специальностей. Тел.: 543-780, 8- 
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
* Для участия в акции надо оплатить полностью 
дом в течение месяца до 31 августа. Застройщик 
оставляет  за собой право до ср оч но г о  
прекращения акции либо её продления.

минус
1  О О О О О О

Центр Ангарской 
Недвижимости ®си™ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН, АРЕНДА, 
ПРИВАТИЗАЦИЯ АЮБОЙ САОЖНОСТИ!

О чень н и зк и е цены . Д ействует бесп р оц ен тн ая  рассрс 
на услуги  агентства! К онсультации БЕСПЛАТНО

оч к а

3-комнатная в 95Б квартале, 1 этаж, 60 кв.м, 
состояние обычное. Цена 2 200 000!

Два дома в мр-не Байкальск, 280,0 кв.м 
и 43,0 кв.м, 3 этажа. Цена 7500 000 торг.

2-комнатная в 17 микрорайоне, 2 этаж. 
Цена 1 900 ООО. ТОРГ!

2-комнатная в Б квартале, 1 этаж, 56 кв.м, 
отличное состояние. Цена 2 550 000 ТОРГ!

2-комнатная в 13 мр-не, 1 этаж, 45 кв.м, 
состояние хорошее. Цена 1 500 000 ТОРГ!

2-комнатная в А квартале, 1 этаж, 56 кв.м, 
обычное состояние. Цена 2 200 000 ТОРГ!

1 -комнатная в 11 мр-не, 9 этаж. 
Цена 1 250 000!!!

1-комнатная в 95 квартале, 1 этаж. 
Цена 1 050 000!!! ТОРГ!

1 -комнатная в 92/93 квартале, 2 этаж. 
Цена 1 100 ООО ТОРГ!

1 -комнатная в 8 мр-не, 1 этаж. 
Цена 1 200 000!

2-комнатная в мр-не Шеститысячник, 1 этаж. 
Цена 750 000!!! ТОРГ!

1 -комнатная в мр-не Китой, 2 этаж. 
Цена 950 000. ТОРГ!!!!

СРОЧНО!!! Капитальный дом с гаражом, 140 кв.м 
В СНТ «КОНТАКТ». Прописка. ЦЕНА 2 300 ООО, ТОРГ!!!

ВЫ КУП КВАРТИР. ОПЛАТА ДОЛГОВ: Электронный адрес: 
8-902-76-02-811, 8-914-89-67-918 centrangarsk@mail.ru

Мы находимся по адресу: 92 кв-л, дом 6 (ул. Чайковского),
т. 8 (3955) 53-20-09, 68-77-88, 68-79-88.

Отдел аренды: 8 (3955) 532-009, 8 (904)-155-99-88

А П Р О С П Е К Т
агентство  недвиж им ости

Интересные предложения этого месяца!!!
8-1Ж  

1хр. 8мр-н, д.94 
1хр. Щ Щ р  
1эксл.7мр-н,д.9 
1ул. 22мр-н, д.8 
2хр. бмр-н, д. 7 

85кв-л, д.12 
10мр-н, д.Зб 
12мр-н, д.8 
10мр-н,дЖ  
17мр-н, д.Т 

77амр-н,д27 
85кв-л, д. 24 
8кв-л, д.6 

1!мр-н,дЛ2~ 
9мр-н, д.89 
82кв-л, д.17 
17?к8-,".д.9

2хр.
2хр^
2ф-
2эксп
2ул.
2ул.
2ул.
2кр.
Зхр.
Зхр.

Зхр

1/5 1 0/18/6  
1/5 31/17/6 
Т / Г  30,1/17/6 
3 /5 ”  31/17/Б 
9/9 40/16/12 
3/5 42,3/28/Б 
4/5 42/28/6 
3/5 45/28/6 
4/5 46,6/30/6 
3/5 47,8/-/9 
4/5 50/29/7 
3/5 51/30/8 
3/9 56,1/35/7,2 
2/3 49/28,5/6 
3/5 ~ 4 9 Д О  
1/5 55/37/6 
3/5 59/40/6 
3/5 55/37/6

1100
1250

обычное 
под ремонт 

1400 обычное 
Т600 обычное, Б 
1300 новостройка,Б 
Т700 о б й ю е ,Б  
1690 обычное, Б 
1650 удв, Б 
!800т/у обычное, Б 
1850 обычное, Б 

хорошее, Б 
обычное, Б 
хорошее, Б 
обычное, Л 

2300т/у обычное, Б 
2300т/у обычное 
2500 обычное 
2600 хорошее, Б

Зхр.
Зул.
Зул.
Зул.
З р Г  
Зкр.
Щ.
4ул. 22мр-н. д.6

182кв-л, д.15
6 м р-н^20
17мр-н,д,2
22мр-н,д.?
32мр-н,д.3
74кв-л, д.4

2/5 
5/5 
1/5 
9/9 
3/Ш 
W  
1/4 100/56/12 
4,5/5 79/—/студ

56/--/студ 
70/50/9 “  
62/43/8 
78/50/9 
61/40 /3 “

2600т/у хорошее 
2800т/у обычное, Б 
3200 евро, Л 
2400 новостройка, ЗБ 
2750г/у обычное, Б,Л 
3000т/у год ремонт 
ЗбОО т/^Ш чное—  
4200 обычное, 2Б

2200
2400
2350
1500

Купим для наших клиентов:
Комнаты на подселении
1-комн. рассмотрим все варианты
2-комн.хр. микрорайоны до 1800
3-комн. хр. в городе 
3-комн. кр., город

Обмен:
2хр. 94 кв-л , 4 /5  

на Зхр. 94 кв-л с доплатой

Большой выбор квартир, комнат, земельных участков, дач, домов в мр-нах Байкальск, Северный. 
Квартиры в г. Иркутске по цене застройщика.

Наш сайт: w w w .p rospek t38 .ru  
Пиш ите нам: an_p rospekt_2011@ mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 м р-н , дом  1 (по ул. Коминтерна) 
Звоните нам по т. 650-945, 8-902-5-68-20-20

ДАМЫ
* Симпатичная девушка (28-160- 

50) хочет познакомиться с хорошим 
парнем от 29 до 35 лет для с/о и 
создания семьи. Пьющих и из УК

I прошу не беспокоиться. Ангарск- 
27, 25 05 644937.

* Познакомлюсь с нормальным 
самодостаточным мужчиной до 45 
лет. О себе: симпатичная, с ч/ю, 
без в/п (38-164-85). Нужен надеж­
ный спутник жизни. Пьющих, без­
дельников, аферистов и из УК про­
шу не беспокоиться. Ангарск-13, 
617308.
_ * Вам от 50 до 60 лет, холостой, 

приятной внешности, без дела не 
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
29 мрн, Учебный центр АНХК, теп. 563-463^

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!
Наш сайт: мегаполис-ангарск.рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Любые варианты обмена

Продам 2-этажный дом в п. Бобры, 
160 кв.м, гараж, земельный участок, 

красивая территория -  цена 7 500 000

Срочная продажа!
Комн. (20 кв-л, 1/2,14,5 кв.м., на 3 хоз.)-550 ООО
Комн. (30 кв-л, 2/2,14 кв.м., хорошее состояние, на 3 хоз.)- 550 ООО
Комн. (86 кв-л, 5/5,12 кв.м., есть раковина, секционного типа)- 500 ООО
Комн. (88 кв-л, 4/4,11 кв.м., кор.типа, торг)- 500 ООО
Комн. (92 кв-л, 1/5,17,3 кв.м., секция на 4x03., есть раковина)- 650 000

Продам дом (мр-н Байкальск, 95 кв.м, 
центральное отопление, вода, свет, баня,

8 соток, торг), 3 500 ООО

1хр. (8 мр-н, 4/5,31/17/6.0, Б, хорошее состояние, евроокна)- 1 350000
1*р. (11 мр-н, 2/5,31/17/6.0, Б^ж.»)- 1 280 ООО
1хр. (88 кв-л, 2/4,30/1 //Ь.0, Ь, хорошее состояние)- 1 400 ООО
1хр. (94 кв-л, 9/9,30/15/7,0, Б, ждв.)-1 150 ООО
1ул. (12а мр-н; ̂ /9,17/18/9 Д Д  эркер, *.дв., торг)-1 600000
1ул. (12а мр-н, 3/5,33/17/9.0, Б, евроокна, радиаторы, межк.двери, торг)

- 1 800 000
1 ул. (22 мр-н, 5/5,34/18/7.5, Б, ждв.)- 1 450 000
ГулД30мр-н, 4/97 39/Г8/Ю, качественный ремонт)- 1 650 000
2хр. (84 кв-л, 4/5,45/30/ЕЩ Б, евроокна, радиаторы, кафель в с/у, торг)-

1700 000

Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31 , 
53-45-53, 63-18-18 , 

8 -902 -5 -68 -38 -18
2хр. (88 кв-л, 3/4,45/30/6.0, Б, евроокна, радиаторы, торг)-1 800 000 
2хр. (93 кв-л, 5/5,45/30/6.0. Б, качественный ремонт, евроокна, кафель)

- 1 650000
2хр. (94 кв-л, ТД 45/30/6.0, ждв., торг)- 1 430 000 
2хр. (188 кв-л, 1/4,45/30/6.0, евроокна, ж.дв.)- 1 700000 
2хр. (207 кв-л. &  45/30/6.0, Б, ж.дв.)- 1700 000 
2хр. (210 кв-л, 3/5,45/30/6.0, Б, евроокна, солнечная, ж.дв.)- 1 800 ООО 
2ул. (15 мр-н; 9/9,52/31/7.5, Б, эркер, ж.дв.)- 2 000 000 
2кр. (18 кв-л, 1/2,48/27/6.0, комнаты раздельные, евроокна, ж.дв.)- 1 450 000 
Зхр. (177кв-л, 4/5,49/30/6.0, евроокна, ж.дв., хороший торг)- 2 100 000 
Зул. (212 кв-л, 3/9,64/40/8.6, БЛ, Ж#.)- 2 700 ООО 
Зкр. (211 кв-л, 2/4,76/50/9.0, евроокна, ж.дв., торг)- 3 300 ООО

9 мр-н, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

Л щ | I  агентство недвижимости

М е т р а ж
22 мр-н, дом 5,

9  652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

[ Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ  квартиру на www.anmetrazh.ru

КОМНАТЫ
9 мр-н
24 кв-л кс
58 кв-л кр.
61 кв-л
77 кв-л
78 кв-л 
78 кв-л 
78 кв-л 
Б кв-л 
Б кв-л 
Б кв-л 
Б кв-л
47 кв-л хр.
80 кв-л кр.
82 кв-л 
82 кв-л 
82 кв-л хр.
85 кв-л хр.
85 кв-л хр.
86 кв-л хр.
86 кв-л хр.
89 кв-л хр.
219 кв-л эксп.
1 -КОМНАТНЫЕ I
10 мр-н «р.
15 мр-н хр,. _
85 кв-л хр.
85 кв-л хр.
88 кв-л хр.
88 кв-л хр.
93 кв-л т .
94 кв-л хр.
95 кв-л хр.
102 кв-л хр.
7 мр-н эксп.
91 кв-л эксп.
95 кв-л эксл.
95 кв л 
6 мр-н

/19,0/
/20,5/
/17,7/
/24,5/
/23,0/
/16,0/
/14,0/
/22 ,8/
/18,9/
/18,3/
/18,5/
/19,0/m i
/19,4/
/ 12 , 1/
/12 ,6/
/17,0/
/17,5/

/16,8/

эксп.
ул.

6а мр-н ул
7 мр-н ул 
7а мр-н ул
10 мр-н ул
12а мр-н ул 
12а мр-н ул 
12а мр-н ул 
15 мр-н ул
17мр-н ул 
17мр-н ул 
17 мр-н ул
17 мр-н ул

1/5 850торг(6алкон)
1/2 850торг(на2хоз.)
1/2 _ 700торг 

ЮООторг
850торг( раковина) 
730торг
700торг(на 1 хоз.) 
8(Юторг 
800торг 
ЭООторг
690__________ __

2/2
2/2
2/2
1/3
1/3
4/4
4/4
3/4
3/4 750

.1/2___ 750торг
1/4 750торг
2/5
2/5
2/5

650торг(балкон)
бЗОторг
800торг(балкон)

17 мр-н ул.
18 мр-н ул.
18 мр-н ул.
22 мр-н ул.
32 мр-н ул.
219 кв-л ул.
2.19 кв-л ул.
271 кв-л ул.
277 кв-л ул. 
Рублевка ул. 
Рублевка ул. 
Юго-Восточный 
2-КОМНАТНЫЕ
7 мр-н хр,
8 мр-н хр.
9 мр-н хр

39,8/21,5/7,0 
34,0/17,8/10,0 
33,3/16,8/8.8 
32,7/16,8/9,0 
36,4/14,0/10,3 
32,6/25,5/ 
36,4/28.4/ 
34,5/18,0/8,0 
29,1/17/7,2 
30/17/студия 
30/17/студия 

38,0/18,0/9.0 
КВАРТИРЫ 

44.6/27,7/6,0 
41,1/25,8/6,7 
45,0/30,0/6,0

1600
1750торг
1430
1550торг
1780
1350торг
1400торг
1450
1550торг
1050торг
850
ЮООторг
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
4/5 1500 94 кв-л хр. 44,8/28,4/6,6 2/5 1 бООторг 10 мр-н хр. 57,5/41,6/6,0 1/5 2500торг 58 кв-л

40,0/20,0/9,0 3/5 1500( балкон) 177 кв-л хр. 48,3/25,8/11 1/5 2350 10 мр-н хр. 58,7/42,4/6 4/5 2500 61 кв-л
34,5/18,0/9,0 1/5 1450торг 178 кв-л хр. 44,4/29/6 4/5 1900 10 мр-н хр. 56/37/6 5/5 2250торг 76 кв-л

ул

49,5/35,1/6,9 
59,8/43,0/6,0 
58,0/42,2/6,2 
55,7/37,3/6,0 
58,3/40,4/6,0 
58,6/43,0/6,5 
48,4/33,3/6,7 
48,7/34,4/6,0 

_59,1/42,776,2 
58,2/41,9/6,1 
51,5/30,3/8,0 
61,4/30,2/19,7 
54,9/36,6/6,0 
68.5/40;3/8,0 
68,9/46,9/8,8 
63,8/42,1/8,4 
62,5/40,0/8,2 
65,9/40,0/8,7 
63,8/40,1/8,2 
63,8/40,8/8,2 
56,3/39,6/6 
62,0/43,0/8,6 
59,6/39,6/8,2 
58,7/37,5/9,4 
74,7/43,3/10,2 
62,3/40,0/8,1 
67,8/41,6/8 
77,7/50,8/13,4 
65,7/39,6/10,5 
67,7/45,8/8,8 
67,1/44,7/8,9 
66,0/39.7/7,8 
68,5/42,8/9,1 
64,6/36,6/12 
67,3/44,2/9,0/ 
64,7/38,8/11,5 
60,6/44,2/6,9 
62,9/39,3/9,1 
77,5/47,3/8,9 
64,4/41,0/8,6 
68,8/45,9/9,0 
55.0/45,0/10,0 
76,1/42,0/12,2 
63,7/39,0/9,6 
63,1/42,6/7,5 
65,9/46,5/8,0 
64,4/45,3/6,5 
63,3/44,1/5,4 
61,0/43,8/7,0 
73,7/48,2/7,6 
73,7/50,8/9,0 
79,9/49,1/8,5

2/5 1ЭООторг
5/5 2350торг
5/5 2300торг
5/5 2200торг
1/4 2250торг
3/4 2300
3/5 2250торг
3/5 2500торг
5/5 2550торг
2/5 2200
5/5 2300торг
5/9 2650торг
4/5 _  2300торг 
3/5 2800торг
4 /4___2800торг

2700торг 
2650торг 
ЗОООторг 
ЗЮОторг 
2850торг 
210Оторг 
2800торг 
2800торг 
ЗОООторг
3700 ____
2750торг 
2900торг 
3500торг 

7/10 ЗбООторг 
2/5 3200

2900торг 
2900торг 
2900торг 
ЗОООторг 
2900торг 
3500торг 
2800торг 
2650торг 
ЗЗООторг 
3050горг 
3350горг

5/5
3/9
5/9
6/9
8/9
7/9
5/9
5/5
5/5
3/6
7/9
1/5
1/5

1/5
5/5
2/7
3/5
4/9
3/5
6/9
5/5
3/5
4/9
2/5
1 -2/2 2650горг
1/5
4/5
1/2
1/2
2/2

3/3
4/4

2500горг 
2600шрг 
2200горг 
2300торг 
2400

1/2 2500
1/2 2400торг
1/2 2650

3000 торг 
3400торг

•  Iчаво IU I ШЕШСШ

http://www.anmetrazh.ru
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под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене

Б || йТп

JLIlIiU1

У ш МЕБЕЛЬ
1 рн НА МЁТАЛЛО-
1 *м КАРКАСЕ

а” ), павильон №2 на улице,
10 70 СОП ОСП ,

ОКНА 
ЛОДЖИИ \

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
' РЕМОНТ КВАРТИР
, ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 

И МЕЖКОМИАТНЫЕ
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
Т оргово-строительная ком п ани я

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

■ 10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

(ГОР̂ЗЛН̂ ® 686-574 (А̂ Н ̂  Метр аж»)

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР ОКНА ПВХ Алюминиевые
DejESrpa’ лоджии
H ftT Q K H k lF  'а,ЙДИИГ Ролмтавни1AI л Ж п Ы г  обшивка Подарок каждому
ПОТОЛКИ утепление клиенту!

(Г .....КНА Ул. К.Маркса, д. 6, 
ДЦ «Квадрат», оф. 2, 

т. (3955) 50-80-99,68-49-33, 
8-964-217-42-01

П
ОСТЕКЛЕНИЕ балконов  
ОБШ И ВКА балконов  
РЕМ ОНТ квартир  
НАТЯЖ НЫ Е потолки  
лю бой слож ности

Магеллан
Ъ&Э сп р а вочн а я  с л у ж б а

ПРИЕМ ПОКАЗАНИЙ  
СЧЕТЧИКОВ

52-85-80,514-202
круглосуточно,  бесплатно

1
¥ ё :ТП1А\Ь,Щ

ОМЁ
При зш ш  

щ ш  *
окон

москнтнан 
еёпш  —  
подарок!

^  ^ __

д ж и и
НАТЯЖНЫЕ 

ПОТОЛКИ
;

(всё включено!срок щтвднЕния з дня,

7 4 1КВ-ла д. 7 
т» 630-507, 630-607, 52-15-14

У НАС: живая музыка, конкурсы, розыгрыши, 
шоу-номера и ПРЕВОСХОДНАЯ КУХНЯ
Работает детская комната *

Проводим 
банкеты, юбилеи 
Доставка обедов 

и ужинов 
с 10 до 22 ч.

п я Д ш £  з а к а з у  
Л 9  Ь. подаРоК_

ООИиЛЗ-'ТЬ^ЫИ ПАРТ'Я? 
ГР У П П Ы  К О М П А Н И Й

de ;  /Етра
ПЛАСТИКОВЫЕ О КН А- 
ЖАЛЮЗИ
Л ОДЖИ И - г  \ ,х'АТЕЖА
ОБШИВКА И УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ
Ау-2 pz* S,oC-. 204, 2 3Tt*
т (ЗЭ£5. 5 t-3e-2e;68-€ j- 8£ , 8-901-oiT-ea-SS Д Т ^ Т К , 
е - г \Ы  s ' ss -S o t ' M / r ^ e x . r u

П одарочны е сертиф икаты  Х / _ —

К ом пания
«Т ехнологии
к ом ф орта»

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, I 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
-ТЦ Квартал», ! 

т.63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ {все виды)
•  расширение и утепление 

балконов
• Балконы из дерева
• двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
• все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
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